

# Kurier Szczeciński

26.V.1945  
MIEJSCOWOŚCIOWY KURIER SZCZECIŃSKI  
PNIEDZ., 27 MARCA 1972 ROKU  
WYD. A B  
Nr 74 (8562) Rok założenia 1945 Cena 50 groszy

### Zakończenie ogromnej akcji repatriacyjnej

## Prawie 10 milionów uchodźców powróciło do Bengalii

### Pakistańscy zbrodniarze wojenni staną przed sądem

DELHI PAP. W sobotę wieczorem, w przeddzień święta niepodległości Bengalii, wyjechało z Indii około 4 tys. uchodźców wschodniobengalskich, powracających do kraju. Była to ostatnia zorganizowana grupa opuszczająca Indie. Spośród ok. 10 mln uchodźców pozostało

tam jeszcze ok. 60 tys. osób przebywających u swoich krewnych. Oni także powrócą wkrótce do Bengalii, ale już na własną rękę.

**UCHODZCY** napływali do Indii od końca marca do pierwszych dni grudnia 1971 r. W 7 stanach indyjskich zorganizowano dla nich 846 obozów. Wszystkie są już obecnie zamknięte. W obozach przebywało ogółem 8,8 mln osób. Masowy powrót uchodźców do kraju rozpoczął się zaraz po wyzwoleniu Bengalii. O rozmiarach tego nie mającego precedensu ruchu ludności świadczyć może fakt, że w styczniu i w lutym br., kiedy repatriacja osiągnęła punkt kulminacyjny, dzień w dzień granicę Bengalii przekraczało 100 - 200 tys. osób. Obecnie pomoc dla milionów uchodźców, znalezione dla nich dachu nad głową, środków utrzymania, stanowi jeden z najpoważniejszych problemów dla rządu Bengalii.

**AMBASADOR** Bengalii w Delhi potwierdził informację, że kraj jego postawi przed sądem pakistańskich jeńców wojennych, którzy dopuścili się zbrodni wojennych w Bengalii. Podkreślił on, że bez względu na to, jaka będzie reakcja pakistańska, władze bengalskie zrealizują tę decyzję. Obecnie przygotowuje się akt oskarżenia przeciwko 1 500 żołnierzom pakistańskim, w tym przeciwko kilku generałom.

### Program wyborczy włoskich komunistów

# Szeroki front jednności wszystkich sił postępowych

**RZYM PAP.** W niedzielę w wyborach WPKP. Przedstawia cząść rozwiązania problemów

Rzymie opublikowano program na konkretne propozycje, dotychczasowych przed krajem.

nie podstawowych potrzeb wszystkich obywateli.

Demokratyzację przeksiężenie kłopotów przewidziane w programie WPKP - przewiduje także zwiększenie roli kobiet w społeczeństwie i obronę ich praw, a także zapewnienie prawa do pracy i nauki młodzieży oraz nową systemu oświaty.

PROGRAM przewiduje utworzenie nowego, szerokiego frontu jednności wszystkich sił lewicowych i postępowych kraju, który postawiłby sobie za cel demokratyczną odnowę kraju w interesach mas pracujących i całego narodu.

Jeżeli chodzi o problemy polityki zagranicznej, to program wskazuje na konieczność zasadniczych zmian w kierunku polityki niezależności i pokoju. W programie czytamy: - Włochy powinny osiągnąć całkowitą autonomię i niezależność narodową, opowiadać się za pokojem, za pokojowym współistnieniem między narodami, za prawem narodów do decydowania o swoim losie.

### Dziś początek procesu

## Angela Davis broni się sama

**NOWY JORK PAP.** Przed sądem przesyłanych w San Jose (Kalifornia) rozpoczęła się dziś w poniedziałek, właściwy proces Angeli Davis, amerykańskiej komunistki, bojowniczką o prawa obywatelskie. Murowany, dotychczas trwały bokiem przygotowania proceduralne - kompletowanie listy przysięgłych, która składa się z 12 osób - wyłącznie białych. Przypomnijmy, że Angela Davis została oskarżona o udostępnienie broni uczestnikom strzelaniny w sądzie San Rafael w sierpniu 1970, w czasie której zginął m. in. sędzia. Oskarżenie opiera się na „dowodach” dostarczonych głównie przez Federalne Biuro Śledcze (FBI).

Angela Davis w czasie procesu będzie broniła się sama - mając jako obrońców kilku prawników. Przewiduje się, że proces trwać będzie 4 - 6 miesięcy.



### Skandal w szwedzkim świecie literackim

**SZTOKHOLM PAP.** Sfery literackie Szwecji zostały zaszokowane ujawnieniem faktu, że jeden z czołowych literatów i publicystów, prezes Klubu publicystów w Sztokholmie Lars Ulvenstam w ostatnio wydanej książce - reportażu pt. „Harlem, Harlem”, popełnił oczywisty plagiat.

Fakt ten ujawniły dwie czytelniczki: 12-letnia Eva Broman i 20-letnia Bodil Karlsson. Nadeszły one do redakcji gazety. W książce Ulvenstama amerykańskiego pisarza Charlesa E. Silberrmana pt. „Chris in Black and White” oraz z książki dwóch amerykańskich naukowców o warunkach szkolnych w Harlemie - z cytowanymi z książki Ulvenstama „Harlem, Harlem”. Cytaty są iden-tyczne. Ulvenstam szeroko korzystał w swym reportażu z przytoczonych książek pisarzy amerykańskich, nie wstawiając się nawet na drobny poprawek. Afera wywołała wielkie poruszenie w kręgach intelektualnych Sztokholmu i jest szeroko komentowana przez prasę. Ulvenstam nadesłał do „Dagens Nyheter” wyjaśnienie, w którym nie ukrywa, że istotnie korzystał z materiałów zawartych w książkach amerykańskich. Jego zdaniem, prasa szwedzka niepotrzebnie rozdmuchowała całą sprawę, goniąc za „tanią sensacją”.



**PRZED KILKU DNAMI** „Moda Polska” zaprezentowała nową kolekcję odzieży wiosenno-letniej. Oto wieczorowa suknia na zielony karnawał z popularnego „milanówka” w wielkie stylizowane kwiaty. Ręczny haft osób szczytów i wysoki. (CAF—Langda)

### Dziś obraduje IV Plenum KC PZPR

**WARSZAWA PAP.** Dziś w Warszawie obraduje IV plenarium posiedzenie Komitetu Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Porządek dzienny obrad: 1) Główne propozycje, zadania i problemy planu 5-letniego do 1975 roku; 2) Informacja o kampanii wyborczej i wyborach do Sejmu PRL.

### W „FAKONIE”

## Od narzędzi leśnych do kontenerów

**FABRYKA** Urządzeń Wagonowych „Fakon” w Szczecinie-Ploni jest ceniowym w kraju i za granicą producentem urządzeń dla fabryk plyn pasażerskich i wozów. Ostatnio zakład stał się wytwórcą specjalnych cylindrów do wagonów samojazdowych produkowanych na eksport przez zielonogórski „Zastal”.

ZGODNIE z decyzją Zjednoczonego „Fasko” szczeciński zakład będzie jedynym producentem kontenerów w kraju. W roku 1975 „Fakon” wyprodukuje już 2,5 tys. sztuk kontenerów na które czeka nie tylko transport krajowy, ale otwierają się także rynki zbytu za granicą. Lokalizacja tej produkcji w Szczecinie jest uzasadniona ekonomicznie i „geograficznie”. Podjęcie nowej produkcji sprzyjać także będzie unowocześnieeniu fabryki i podniesieniu jej rangi. Na kwadry inwestycyjne pozwala bowiem na przeprowadzenie technicznej rekonstrukcji przedsiębiorstwa i uruchomienie nowych linii produkcyjnych. Wartość rocznej produkcji wyniesie w roku 1975 około 650 mln zł. Osiągnięcia te i perspektywy rozwoju są szczególnie ważne jeśli się skonfrontuje z tym, co działo się tutaj przed 20-laty.

W miliony piątek obchodzono w Ploni dwudziestolcie rocznice podjęcia produkcji. Początkowo wytwarzano proste narzędzia w ówczesnym oddziale fabryki w Kljewie. Były to wadliwe wagonowe i plugi do upraw leśnych. Pracowało wtedy 100 ludzi. Dziś „Fakon” jest jedną z bardziej nowoczesnych fabryk, która swą obecną pozycję i perspektywy zawdzięcza zarówno ofiarnej pracy swych załóg jak i przemyślanemu decyzjom władz.

Z okazji 20-lecia powstania fabryki wielu zasłużonych pracowników odznaczonych zostało „Gryfami Pomorskimi”, 9 robotników otrzymało odznakę „Zasłużonego Przewodnika Pracy Socjalistycznej”, 13 odznakę „Przewodnika Pracy Socjalistycznej”, 21 odznaką tytułem „Zasłużonego dla „Fakonu”, a 84 osoby otrzymały dyplomy i nagrody pieniężne. (kk)

### Prezydent Indii w Syjamie

**DELHI PAP.** W poniedziałek przybył do Bangkoku, stolicy Syjamu, z wizytą oficjalną prezydent Republiki Indii, Varahagiri V. Giri. Wizyta potrwa kilka dni.

### Napięcie w Irlandii Płn.

**LONDYN PAP.** W Irlandii północnej utrzymuje się silne napięcie w związku z decyzją Londynu o przejęciu bezpośredniej władzy ustawodawczej i wykonawczej w Ulsterze. Z aktualnych doniesień wynika, że kierownictwo w Londonderry tzw. tymczasowego skrzydła Irlandzkiej Armii Republikańskiej (IRA) ogłosiło w poniedziałek czterdziestodniowe wstrzymanie akcji na cele cywilne i zapowiedziało, iż w przypadku konfrontacji z żołnierzami brytyjskimi bojownicy IRA będą zajmować stanowisko defensywne. Notuje się wzrastającą aktywność pryncy protestanckiej. Ekstremiści protestanccy zapowiedzieli od poniedziałku kampanię demonstracyjną przeciwko decyzji rządu premiera Heatha. Dwudniowy strajk obwiązujący od poniedziałku ma na celu zakończenie pracy transportu i komunikacji, a w konsekwencji spowodowanie trudności w codziennym życiu w całym Ulsterze.

### Osipa w Syrii

**KAIR PAP.** Syria zakomunikowała Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) o rozpoznaniu 16 przypadków ospy w rejonie Majadin w prowincji Delir el-Zor w pobliżu granicy syryjsko-irańskiej. Władze syryjskie wysłały do zagrożonego rejonu ekipy sanitarne w celu przeprowadzenia masowych szczepień.

### Fanatyk religijny zamordował żonę i dzieci

**BONN PAP.** Policja hiszpańska zatrzymała na Wyspach Kanaryjskich obywatela NRF, 41-letniego Harolda Alexandra pod zarzutem zamordowania własnej żony i dwóch ciek. Dokonał on tej zbrodni przy współudziale 17-letniego syna, Franca, którego również aresztowano.

Mostowatego popełnienie zostało podczas zabiegów wyppedjana szatana ze świata”. Zarówno ojciec jak i syn są członkami sekty religijnej zwanej „Dzieci Boga”. Do chwili wydania ich władzom NRF znajdują się oni w szpitalu dla nerwowo chorych pod obserwacją.



Zakończenie dramatycznych rokowań

Malta wytargowała wysokie opłaty za dzierżawę swych baz morskich

LONDYN PAP. W niedzielę Wielka Brytania i Malta podpisały porozumienie w sprawie dalszego użytkowania baz na wyspie. W imieniu strony maltańskiej podpis złożył premier Dom Mintoff, a strony brytyjskiej — sekretarz obrony lord Carrington.

2,5 mla funtów, by kraj ten mógł się uporać z najbardziej palącymi problemami gospodarczymi. Stany Zjednoczone obiecyły również w najbliższym czasie udzielić Malcie pomocy. Zapowiedziano, że Malta nawiąże wkrótce rokowania z innymi krajami NATO na temat możliwości wykorzystania przez te kraje urządzeń morskich na Malcie.

PODPISANIE porozumienia stanowi zakończenie 9-miesięcznych trudnych i niekiedy dramatycznych rokowań i jest poważnym sukcesem Malty. Nastąpiło ono na 5 dni przed upływem ostatniego terminu wyznaczonego dla wycofania się z wyspy wszystkich oddziałów brytyjskich. Porozumienie obowiązywać będzie przez 7 lat. Na podstawie nowego porozumienia, Wielka Brytania i NATO płacić będą Malcie 14 mln funtów szterlingów rocznie za użytkowanie baz na wyspie. Lord Carrington w oświadczeniu złożonym dla prasy dał wyrazie do zrozumienia, że Wielka Brytania pokrywać będzie 5 250 tys. funtów szterlingów, a resztę wpłacać będzie NATO. Warto przypomnieć, że przed objęciem na Malcie władzy przez rząd Dom Mintoffa i zerwaniem przez niego dotychczas obowiązujących porozumień, Wielka Brytania płaciła Malcie zaledwie około 5 mln funtów szterlingów rocznie.



N. PODGORNY ZŁOŻY WIZYTĘ W TURCJI

▲ Jak donosi Agencja TASS, w Moskwie podano do wiadomości, że przewodniczący Prezydium Rady Najwyższej ZSRR Nikołaj Podgorny złoży oficjalną wizytę w Turcji w dniach 11 do 12 kwietnia br.

DECYZJE O NACJONALIZACJI W BENGALII

▲ W niedzielę premier Bengali Mujibur Rahman zapowiedział nacjonalizację krajowych towarzystw bankowych i ubezpieczeniowych. Stwierdził on, że nacjonalizowany zostanie także przemysł hutowy, hutnictwo i cukrowniczy. Również transport na wodach śródlądowych oraz przybrzeżnych przejdzie pod kontrolę państwa.

ARESZTOWANIE STUDENTÓW W HISPANII

▲ Sześciu studentów, w tym 3 kobiety, aresztowano w Santander w Hiszpanii pod zarzutem prowadzenia działalności dywersyjnej i przynależności do Komunistycznej Partii Hiszpanii. Policja twierdzi, że aresztowanych znaleziono liście broszury i liście.

KRÓL HUSAJN UDAL SIĘ DO WASZYNGTONU

▲ Król Jordani Husajn udał się w podróż do Stanów Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii i Francji.

Jak podają agencje prasowe, głównym tematem rozmów Husajna w Stanach Zjednoczonych będzie wysunięcie ostatniego przez monarchę plan utworzenia państwa federalnego z ziem położonych po obu stronach Jordanu, tj. z obecnej Jordanii i okupowanej przez Izrael Cisjordanii.

Polscy piosenkarze na Kubie

HAWANA PAP. W sobotę zakończyła występy na Kubie grupa polskich piosenkarzy — Danuta Finń i Bogdan Czyżewski oraz trio „Amazunka” pod kierownictwem Jana Janikowskiego. Polskie artystki serdecznie przyjmowani przez kubańską publiczność, dali osiem koncertów z towarzyszeniem tutejszej orkiestry muzyki nowożytności w Hawanie. Polskie piosenkarze wzięły również udział w koncercie telewizyjnym.

Francuski przemysł filmowy w opałach

- ◆ 80 proc. bezrobotnych
- ◆ Niezadowoleni widzowie
- ◆ Konkurencja TV
- ◆ Walka o przetrwanie

DZIĘKI epokowemu wynalazkowi braci Lumiere, w dziejących latach rozwoju sztuki filmowej i potem przez długie jeszcze lata zafundowała się Francja w czolowie światowego przemysłu X Miży. Komercyjny przemysł filmowy przez Hollywood, a w większym jeszcze stopniu wynalazek filmu dźwiękowego, spowodowały trwały kryzys tej gałęzi produkcji. Po dziś dzień francuski przemysł filmowy nie zdolał „wygrać” z tarapatów i gdyby nie wydłama pomoc państwa, nie byłby zapewne w stanie utrzymać się na powierzchni.

OGŁOSZONE w marcu sprawozdanie związku zawodowego pracowników filmu francuskiego ma na pesymistyczną wymowę. „Francja — głosi raport — produkuje dzisiaj tylży filmów, co w 1956 roku”. Rosną trudności finansowe i przeciętny koszt filmu nie może przekroczyć miliona franków. O połowę zmalała powierzchnia „planu” w studiach, 80 proc. pracowników przemysłu filmowego znajduje się stale bądź czasowo bez pracy.

POWAŻNY wpływ na kłopoty francuskiego przemysłu filmowego mają także przyczyny zewnętrzne, jak rozkwit telewizji. Temu chyba przede wszystkim przyspasił trzeba fakt, że gdy w 1960 roku istniało we Francji 5 820 kin, to w 1971 — już tylko 4 300. Jeszcze bardziej niepokoi filmowców spadek ilości sprzedanych w tym okresie biletów — o połowę!

Optimści pocieszają się wskazując na powodzenie niektórych szczególnie „kasowych”, zwłaszcza w samej Francji, obrazów. Sukcesy odnosził nadto, także za granicą, wielkie filmy-panoramy, jak „Nedzielnicy” według powieści Viktora Hugo. Ale twórcy filmów prawdziwie wartościowych artystycznie nie mają już powodów do optymizmu. Przekładają, jak nierzadko, na jakie narażenia, wynikają z wspomnianych tarapatów finansowych; ingerencja niektórych „niecasowych”, angażujących kapitały w przemyśle filmowym, zmusza zdolnych i ambitnych twórców do niepotrzebnych ograniczeń, z drugiej strony zaś, wpływa na forsowanie produkcji słabszych, ale bardziej kasowych pozycji.

W ostatnim czasie francuski przemysł filmowy przystąpił do akcji „kasowych”, organizacji dystrybucji filmów podjęły się w większej jednostki. Największą z nich — Union Generale Cinematographique, sprawuje nadzór nad 562 kinami. Nawiązano rozmowy z TV, by ją skłonić do prezentowania większej ilości starych i nowych filmów francuskich. Zamierza się zwiększyć eksport filmów: obecnie dochody z tego tytułu pokrywały zaledwie ponad jedną trzecią kosztów produkcji. Przeszkodę stanowi tu bariera językowa, ponieważ publiczność angielszyczna niechętnie ogląda filmy „zsynchronizowane”.

Jeszcze w 1958 roku angielski tygodnik „Economist” określał stan francuskiego przemysłu filmowego przytomnie „dobry”. W następnych latach sytuacja stała się pogarszała, a widzowie kinowi nie turali niezadowolonia z producentów. Z najnowszych sondaży wynika, że 53 proc. widzów popiera nadmiar „seksu” i „porno”, 69 proc. uważa, że zbyt ofiście demonstruje się gwałt, brutalność i okrucieństwa, 49 proc. narzeka na niski poziom moralny filmów, 45 proc. ma za złe przerosz czarnowidziwa. W sumie widzowie francuscy szakują w produktach X Miży przede wszystkim odrażania i wtychnienia, aczkolwiek 41 proc. pragnie, by filmy poruszały także problemy społeczne i „ogólnoludzkie”, to w sposób „dający do myślenia”.

CORAZ wyraźniej nasuwa się konieczność przeciwdziałania do minacji amerykańskiej; w różnych gałęziach przemysłu filmowego planuje się rozszerzenie współpracy z europejskimi spółkami filmowymi. Mowa jest o tym również na szczeblu rządowym. Poruszył tę sprawę ostatnio francuski minister kultury Jacques Duhamel, sugerując powołanie do życia „zachodnioeuropejskiego przemysłu filmowego”. Jednak wielu filmowców sceptycznie odnosi się do tych projektów, sądząc, że nie zdołają one radykalnie poprawić sytuacji.

J. R.



ZOSTAW SAMOCHÓD — przesiąść się na konia proponują państwu te dwie sympatyczne dżokejki. Czy może być coś bardziej romantycznego, niż spacer na koniu po wiosennym lesie! Razem z wiosną rozpoczyna się sezon sportowy dla wszystkich. Jeżeli nie macie do dyspozycji wierzchowca, zastąpcie go rowem. Przecież i fak najwazniejsza jest przejazdka.

ZAMACH STANU w Salwadorze udaremniony

MEKSYK PAP. Podjęta w sobotę przez grupę wojskowych próba zamachu stanu w Salwadorze nie powiodła się. W niedzielę prezydent Fidel Sanchez Hernandez został uwolniony i powrócił do władzy.

W kraju wprowadzono stan wyjątkowy, obowiązując godziną policyjną.

Według wstępnych danych, w starciach, do jakich doszło podczas zamachu, 100 osób zostało zabitych, a ponad 1 000 rannych.

Według ostatnich doniesień z Salwadoru, wojska rządowe opanowały sytuację. Prezydent wygłosił przemówienie radiowe do narodu, w którym apelował do obywateli o poparcie i zachowanie spokoju. Losy przegrywów zamachu nie są jeszcze znane.

Trockistowska bojówka przedłużyła termin ultimatum

MEKSYK PAP. Prasa argentyńska podala w niedzielę, że bojówka trockistowska, która kilka dni temu wprowadziła dyktando firmy „Flat” w Argentynie, 67-letniego Oberdana Sallustro, zgodziła się na przedłużenie o 24 godziny terminu spełnienia swych żądań. Jak wiadomo, porywacze grozili poprzednio zastrzelaniem Sallustro, jeśli do godziny 12 w niedzielę firma lub rodzina nie zapłaci miliona dolarów, a rząd argentyński nie zwolni 50 członków „Judowej armii rewolucyjnej”. Nowy termin wyznaczony przez trockistów upływa dziś, w południe (godz. 16 czasu warszawskiego).

Przedstawiciele firmy „Flat” zaakceptowali wszystkie warunki, na formularz rząd argentyński odmówił rozmów z porywaczami i zarządził aresztację policyjną z udziałem ponad 5 tys. policjantów i agentów służby bezpieczeństwa.

Trwa dyskusja wokół układów wschodnich

Brandt raz jeszcze przestrzega opozycję

BONN PAP. Politycy koalicji rządzącej SPD i FDP w swych oświadczeniach raz jeszcze przestrzegli opozycję przed niebezpiecznymi konsekwencjami ewentualnego odrzucenia układów NRF—ZSRR i NRF—Polska.

KANCLERZ NRF i przewodniczący partii socjaldemokratycznej Willy Brandt w wywiadzie dla monachijskiego pisma „TZ” poddał ostre krytyce stosunek opozycji CDU/CSU wobec tych układów. Hurlaj jest liczenie na to — podkreślił kanclerz — że po odrzuceniu układów wejdzie w życie porozumienie czterostronne w sprawie Berlina zachodniego.

Zdaniem Brandta, odrzucenie układów z ZSRR i PRL doprowadziłoby również do pogorszenia stosunków ze Wschodem.

Kanclerz wyraził także niepokój z tego powodu, że CDU zawarła jawny sojus z neonazistowską Partią Narodowo-Demokratyczną. Jak wiadomo, w przyszłych wyborach do Landtagu Badenii-Wirtembergii NPD zamierza poprzeć swoimi głoszą-

NA KONFERENCJI prasowej, zorganizowanej wkrótce po podpisaniu porozumienia, lord Carrington poinformował, że oprócz opłaty za wyładystywanie baz Malta będzie otrzymywała przez najbliższych 7 lat pomoc gospodarczą od krajów członkowskich NATO w wysokości 7 mln funtów szterlingów rocznie. Worthy zobowiązyli się przekazać rządowi maltańskiemu dodatkowo

WC dla psów

LONDYN. Potężny dog pireński otworzył w przyszłym tygodniu w obecności przedstawicieli dzielnicowej rady narodowej Kensington i Chelsea — pierwsze w Londynie WC dla psów. Oczekuje się, że WC znacznie ułatwi pracę osobom zatrudnionym przy porządkowaniu parków dzielnicy.



2 bramki w inauguracyjnym meczu

Wlany strzałkarskiej „jedenaści” Pogoni

PO ZIMOWEJ przerwie piłkarskiej ligi wznowiły mistrzostwa. Inauguracja odbyła się przy wiosennej pogodzie...

WCZORAJSZE zwycięstwo długo będą pamięć kibice. Odniesiono je bowiem przecięt po okresie niepo-



I LIGA

Table with 2 columns: Team name and points. Includes Ruch, Wisła, Pogon, Legia, Stal, etc.

Table with 2 columns: Rank, Team name, Points, Goals. Includes Ruch, Gornik, Zagłębie Sosn., etc.

II LIGA

Table with 2 columns: Team name and points. Includes MZKS, GKS Katowice, Piast, etc.

Table with 2 columns: Rank, Team name, Points, Goals. Includes ROW, Gornik, Lech, etc.

III LIGA

Table with 2 columns: Team name and points. Includes Warta, Kujawiak, Baltyk, etc.

Table with 2 columns: Rank, Team name, Points, Goals. Includes Arkonia, Lechia, Gwardia, etc.

Słaba obsada bokserskich mistrzostw

TYLKO 27 zawodników stanęło na startcie bokserskich mistrzostw okręgu szczecińskiego...

Tu TOTO

TOTALIZATOR SPORTOWY zawiesza, że w dniu 26 marca 1972 r. wylosowano następujące numery...

wodzeń, i to nad drużyną obecnie wyżej notowaną niż Pogon, Szczecińskie do gry przystąpił z zapalem...

W przeroku całego spotkania zespołem lepszym była Pogon. Portowcy odzyskali już wiarę we własne siły...

GDYNSKI stadion ma stosunkowo małą pojemność. Gdy dochodzi do bardziej interesujących spotkań piłkarskich...

Awantury po meczu MZKS - Lech

GDYNSKI stadion ma stosunkowo małą pojemność. Gdy dochodzi do bardziej interesujących spotkań...

Nie udał się rewanż hokeistom TKKF

HOKEIŚCI ogniska TKKF „Gimnastyczne” zmierzali się wczoraj w rewanżowym meczu z młodzieżowym zespołem Dynamy Berlin...

POGON - ODRA 2:0 (1:0)

Bramki zdobyli: Wołski - 34 min. i Kasztelan - 70 min. Spotkanie prowadził M. Srodecki...

POGON: Fraczezak, Bogusze wicz, Jateczak, Malinowski, Pawlaczek, Wałowski, Dziadek, Kasztelan, Czubak, Justek...

Arkonia remisuje w Poznaniu

LIDER tabeli Arkonia stoczyła w Poznaniu pojedynkę o mistrzostwo ligi międzywojewódzkiej z tamtejszą Wartą...

Wl. Wojtakajtis - 1,59,8 na 200 m st. dow.

W NIEDZIELE w Starogardzie rozegrano dalsze konkurencje IX Międzynarodowego Międzynarodowego Międzynarodowego Międzynarodowego...

Kobiety - 200 m st. klas. - 1. Za rzeczniarska - 2:56,6...

Stargardzki miłyng należy uznać za imprezę udaną. Wydał się jednak, że w przyszłości organizatorzy powinni ograniczyć liczbę startujących...

Dalekie miejsca Polaków

Nieoczekiwany koniec lotów narciarskich w Planicy

PIERWSZE mistrzostwa świata w lotach narciarskich w Planicy zakończył nieoczekiwany finał. Po prostu nie odbyły się wszystkie serie skoków...

Na drugim miejscu uplasowali się watterpolicieści na czwartym miejscu



Orzeł najlepszy z 86 drużyn

Puchar „Kuriera” dla drużyny z Trzcinańska

DAWNO wokół stadionu przy ul. Dubois nie parkowało tyle pojazdów. Staly tam autokary, samochody ciężarowe i osobowe...

Orzeł: E. Mickiewicz, Kędziarski, W. Mickiewicz, Mikulski, Gardziejewski, Korecki, Tracz, Kwasiński...

„Knock out” szczecińskich kolarzy w Chojnicach

Z CHOJNIC woj. bydgoskie powróbili szczecińscy kolarze, którzy startowali tam w eliminacjach szóstego mistrzostwa Polski...

J. Mikołajczyk i J. Pożarlik w „Birkucie”

DZIS DO Okręgowego Związku Kolarskiego w Szczecinie miała wyjechać karta zjazdowa dwóch znanych kolarzy...

Waterpolicieści na czwartym miejscu

W OSWIECIMIU zakończyli się w niedziele turnieje piłki wodnej o miasto. W tym turnieju zwyciężył zespół KSZO...

Waterpolicieści na czwartym miejscu

Na drugim miejscu uplasowali się watterpolicieści lotecznej Legii, wygranej w ostatnim meczu z Arkonią...

Spodziewaliśmy się po naszych reprezentantach więcej, ale ogromna słabość w Planicy obnażyła bez liku ich wielkie zalety trenin-gowe...



